mi nimb. **off** **Di** ri
gableri quod admira mi m aspi
cien tes in ce
lum hic ihesus qui assump
tus est a uo bis in ce lu
sic ue ni et quemadmodu u
distis e um. ascenden
tem in ce lum alle
luia. **co** **Psallite** domi
no qui ascendit super ce los ce
lorum ad oriente alle luia

102 **Et. infra et**
Gaudi do mine uocem meam
qua clamaui ad te alleluia tibi di
xit cor meum quesiu uultum tu
um uultum tuum domine requira
ne auertas faciem tuam a me.
alleluia alle luia. **ps** **Dns** il
luminatio. in. et. s. m. quem time
bo. **Gloria** eborae. **A**lle luia
Dominus in synai sanc
to ascendens in al tum
captiuam du **xit** cap

colla
dps comp de
per Ethar
pen. lobon
Cum uenit

finis